
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

І сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

08 грудня 2020 року          № 13 

м. Бібрка 

 

Про затвердження на посаду старости  

сіл Лани, Благодатівка, Гончарів, Любешка, Серники Бібрської міської ради 

Заслухавши пропозицію Бібрського міського голови, керуючись ч. 1 ст. 541, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ч. 1 ст. 10 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Ястремського Романа Богдановича на посаді старости сіл Лани, Благодатівка, 

Гончарів, Любешка, Серники Бібрської міської ради. 

2. Присвоїти Ястремському Романові Богдановичу 13 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах шостої категорії посад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Бібрського міського голову. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


